[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2483/2018

Ementa: Roça e limpeza da Viela da Rua Francisco de Castro Júnior, altura do número 217, no bairro Jd. Pinheiros.
Senhor Presidente
Nobres Vereadores

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Roça e limpeza da viela localizada na Rua Francisco Castro Júnior, altura do número 217 no Jardim Pinheiros.

Justificativa:

	Esta indicação se faz necessária considerando que o local é passagem de crianças para a escola do bairro e a falta de manutenção periódica ocasiona insegurança gerando muitas reclamações dos Munícipes.

						   Valinhos, 03 de Outubro de 2018.

Foto em anexo

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/43130997_2065788873505664_8999146826716151808_n.jpg?_nc_cat=109&oh=e65b6c583ae200742623736793432206&oe=5C19C60A]

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/43034906_494319077741399_7192725818726940672_n.jpg?_nc_cat=103&oh=1a9d5070aaa2015adcaab458f2d5bb58&oe=5C14BBB8]
image1.jpeg

image2.jpeg